
L'anno  duemilaventitre addì  venti del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto:

il decreto sindacale n. 20 del 03.07.2023 con il quale sono stati attribuiti allo scrivente le�

funzioni di cui all’art. 107 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;

il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 "Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali" ed�

in particolare l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi

compresa l’assunzione di impegni di spesa;

il vigente Regolamento di contabilità, ed in particolare gli articoli che definiscono le procedure�

per l’assunzione degli impegni di spesa;

il vigente regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;�

lo Statuto Comunale;�

Visto il “BANDO PUBBLICO FINALIZZATO ALL’ASSEGNAZIONE DI 8 ALLOGGI IN PROPRIETA’,

LOCALIZZATI IN VIA PAOLO BORSELLINO (Complesso Baiocco), DI EDILIZIA CONVENZIONATA AI SENSI

DELLA NORMATIVA VIGENTE DA RISERVARSI AI SOGGETTI INDIVIDUATI DAL COMUNE DI ISCA SULLO

IONIO”;

Visto il verbale di gara, relativo al suddetto Bando, redatto il  19/10/2023  con esito di gara deserta;

Ritenuto dover provvedere in merito

DETERMINA

Oggetto: Alienazione fabbricati di proprietà comunale ( complesso Baiocco) Approvazione

verbale di gara.

COMUNE DI ISCA SULLO IONIO
Provincia di Catanzaro

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA FINANZIARIA

N. 16 DEL 20-10-2023



1)Di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate e trascritte;

2)Di approvare, inoltre, il verbale di prima fase del 19/10/2023, allegato al presente provvedimento

quale parte integrante e sostanziale, dal quale risulta che per la procedura in argomento  non sono

pervenute domande entro i termini di gara;

3)Di prendere atto dell’ esito di gara deserta;

4)Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;

5)Di dare atto altresì che, sulla presente determinazione, si esprime, ai sensi dell’art. 147 bis, comma

1, D. Lgs. 267/2000, parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza

dell’azione amministrativa;

6)Di attestare che il presente atto   è   rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi

del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i. e i dati relativi sono pertanto pubblicati nella banca

dati dell’Amministrazione Trasparente del sito;

7)Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio online dell’Ente per quindici giorni

consecutivi;

8)Di trasmettere il presente provvedimento:

     - Al Segretario quale responsabile dei controlli anticorruzione;

     - Al Revisore;

     - Al Responsabile dell’Area Urbanistica.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to VARANO AMELIA VINCENZA

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita' TECNICA

Data:20-10-2023

Il Responsabile del Servizio

F.toVarano Amelia Vincenza


